
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Przed Krakowianami kolejny weekend pełen atrakcji. W programie znalazły się wydarzenia kulturalne,
sportowe, rodzinne i plenerowe, które będą odbywać się w różnych częściach miasta. Najważniejszym
punktem najbliższych dni będzie Dzień Otwarty Magistratu, podczas którego mieszkańcy będą mogli zajrzeć
do miejsc na co dzień niedostępnych, wziąć udział w spacerach, warsztatach, koncertach i rodzinnych
animacjach, a na zakończenie pobawić się podczas pierwszego w historii wydarzenia Silent Disco na Placu
Wszystkich Świętych. Oprócz tego na mieszkańców czekają m.in. Noc Teatrów, Dni Nowej Huty, jubileuszowy
piknik 120-lecia Cracovii, Jarmark Świętojański oraz liczne koncerty, spektakle i wydarzenia integracyjne.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

Pantera z Tindera, czyli miłość w czasach aplikacji

Czy w świecie randek online, niekończącego się wyboru i relacji na jedno kliknięcie jest jeszcze
miejsce na prawdziwą bliskość? Teatr Praska 52 zaprasza na premierę spektaklu „Pantera z Tindera” –
inteligentnej komedii obyczajowej autorstwa Jana Jakuba Należytego, która z humorem i dystansem
opowiada o samotności, poszukiwaniu miłości i współczesnych relacjach. Premiera odbędzie się jutro,
12 czerwca.

Zapraszamy na czwarty Krakowski Nocny Przejazd Rowerowy

Już dziś, 12 czerwca, odbędzie się czwarty Krakowski Nocny Przejazd Rowerowy. Miłośnicy dwóch
kółek spotkają się o godz. 20.00 przed Muzeum Narodowym, a start wspólnego przejazdu
zaplanowano na godz. 20.30.

Jarmark Świętojański wrócił na Bulwar Czerwieński

W dniach 11–21 czerwca Bulwar Czerwieński ponownie stał się miejscem spotkania tradycji, rzemiosła
i kultury. Przez niemal dwa tygodnie mieszkańcy oraz turyści mogą uczestniczyć w kolejnej edycji
Jarmarku Świętojańskiego, organizowanego przez IMAGO Centrum Sztuki Ludowej. W programie
znalazły się koncerty, warsztaty rękodzielnicze, wydarzenia rodzinne oraz stoiska twórców i
rzemieślników z całej Polski.

Tydzień Osób z Niepełnosprawnościami „Kocham Kraków z wzajemnością”

Od 12 do 19 czerwca Kraków stał się przestrzenią spotkań, integracji, sportowej rywalizacji i
wspólnego świętowania. Rozpoczęła się 27. edycja Tygodnia Osób z Niepełnosprawnościami „Kocham
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Kraków z wzajemnością” – jednego z największych i najbardziej rozpoznawalnych wydarzeń
integracyjnych w mieście. W programie znalazły się dziesiątki wydarzeń sportowych, kulturalnych,
edukacyjnych i rekreacyjnych, a gwiazdą inauguracji na Rynku Głównym będzie Monika Kuszyńska.

Zaczarowana piosenka zabrzmi na Rynku Głównym

Przed nami wielki finał 18. Festiwalu Zaczarowanej Piosenki. Już jutro, 13 czerwca na Rynku Głównym
wystąpi dwanaścioro utalentowanych wokalistów z niepełnosprawnościami, którzy powalczą o
statuetki Zaczarowanego Ptaszka i stypendia artystyczne. Towarzyszyć im będą gwiazdy polskiej
sceny muzycznej, a dzień później odbędzie się wyjątkowy koncert „Nadzieja mimo wszystko”,
poświęcony tematowi uzależnień osób z niepełnosprawnościami.

5. urodziny Pałacu Potockich

Czerwiec upłynie przy Rynku Głównym 20 pod znakiem urodzin Pałacu Potockich. Mimo że kumulacja
urodzinowych wydarzeń przypadnie na weekend 12–14 czerwca, przez cały miesiąc będziemy
świętować tak, jak robimy to najlepiej – łącząc mieszkańców poprzez niezapomniane wydarzenia. W
intensywnym programie pełnym spotkań literackich, wystaw, festiwali i rozmów o prasie znajdziemy
także moment na zatrzymanie się – poszukamy spokoju i uważności, ucząc się odpoczywać i czerpać
radość z małych rzeczy.

13 czerwca odbędzie się 19. edycja Nocy Teatrów 2026

74 spektakle, w tym 8 przedstawień plenerowych, udział 10 teatrów instytucjonalnych oraz
kilkudziesięciu teatrów i grup nieinstytucjonalnych – to wszystko czeka widzów w nocy z 13 na 14
czerwca.

Muzyczne spotkania pod znakiem Wodeckiego

Koncerty gwiazd, jazzowe interpretacje znanych przebojów, kameralne występy, wystawa malarstwa i
tradycyjne wspólne śpiewanie na Rynku Głównym – tak zapowiada się dziewiąta edycja festiwalu
Wocecki Twist. Od 10 do 14 czerwca Kraków ponownie stał się miejscem spotkania artystów i
publiczności wokół twórczości jednego z najbardziej wszechstronnych polskich muzyków.

Święto ulicy Księcia Józefa już 13 czerwca

Historia, lokalne dziedzictwo, rodzinne atrakcje i wspólna zabawa – już w sobotę, 13 czerwca,
odbędzie się trzecia edycja Święta ulicy Księcia Józefa. Wydarzenie organizowane przez Thesaurus
Cracoviensis – oddział Muzeum Krakowa, we współpracy z Radą Dzielnicy VII Zwierzyniec, ma na celu
integrację mieszkańców oraz popularyzację historii jednego z najciekawszych traktów Krakowa.

Leśna sobota w Symbiozie. Spacery, warsztaty i odkrywanie tajemnic Lasu
Wolskiego

Już w sobotę, 13 czerwca, w Symbiozie odbędzie się dzień pełen przyrodniczych odkryć. W programie
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znalazły się zwiedzanie ekspozycji z edukatorem, samodzielne poznawanie fascynującego świata Lasu
Wolskiego, spacer terenowy oraz kreatywne warsztaty dla najmłodszych.

Którędy do natury? Powrót do chaszczy i krzaków

W sobotę, 13 czerwca na III Kampusie Uniwersytetu Jagiellońskiego odbędzie się otwarte wydarzenie
„Którędy do natury? Powrót do chaszczy i krzaków”, organizowane przez Campus Living Lab w
ramach inicjatywy New European Bauhaus 2026.

Dni Nowej Huty 2026 – dwa dni muzyki, sportu i rodzinnej zabawy

Już 13 i 14 czerwca Nowa Huta ponownie stanie się miejscem wspólnego świętowania. Tegoroczne Dni
Nowej Huty to dwa dni wypełnione koncertami, wydarzeniami sportowymi oraz atrakcjami dla całych
rodzin. Organizatorzy przygotowali bogaty program, który połączy rozrywkę, aktywność fizyczną i
integrację mieszkańców.

Nowa Huta w czterech smakach – biegowe święto w Nowej Hucie

Już w niedzielę, 14 czerwca, miłośnicy aktywnego wypoczynku będą mieli okazję wziąć udział w
wydarzeniu „Nowa Huta w czterech smakach”, podczas którego będą mogli sprawdzić swoje siły na
dwóch dystansach. Start i meta zawodów zostaną zlokalizowane na południowym dziedzińcu
Nowohuckiego Centrum Kultury

Cracovia świętuje 120-lecie. Urodzinowy piknik na stadionie przy ul. Kałuży

Już w sobotę, 13 czerwca stadion Cracovii stanie się miejscem wyjątkowego święta. Najstarszy klub
sportowy w Polsce obchodzi w tym roku jubileusz 120-lecia działalności. Z tej okazji przygotowano
całodzienny piknik urodzinowy Cracovii, pełen atrakcji dla mieszkańców Krakowa, kibiców oraz całych
rodzin.

Weź udział w pikniku filozoficznym

Biblioteka Kraków rozpoczyna sezon piknikowy. Pierwszym wydarzeniem będzie piknik filozoficzny dla
dzieci, młodzieży i dorosłych, który zaplanowano na sobotę, 13 czerwca, w godz. 11.00–16.00 w
ogrodzie Biblioteki Głównej przy ul. Powroźniczej 2.

Ojcostwo bez stereotypów. Rusza Projekt TATO

Przełamywanie stereotypów dotyczących postaw rodzicielskich oraz ukazywanie ojcostwa jako
doświadczenia równorzędnego wobec macierzyństwa to główne założenia Projektu TATO
realizowanego przez Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida. Inicjatywa została wybrana przez
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego i uzyskała dofinansowanie w ramach programu Edukacja
kulturalna 2026. 13 czerwca – inauguracja Projektu TATO podczas Taty Fest w ARTzonie, Os. Górali 4
w formule rodzinnego śniadania połączonego z warsztatami kreatywnymi „Kartonowy Rejs
Wyobraźni”.
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Nowohucka Wymianka Sąsiedzka

Sąsiedzka wymianka na placu targowym „Bulwar” to inicjatywa skierowana do lokalnej społeczności,
która promuje ideę ponownego wykorzystania rzeczy oraz integracji mieszkańców. Wydarzenie ma
charakter otwarty i umożliwia uczestnikom oddanie przedmiotów, których już nie potrzebują, wymianę
z innymi lub sprzedaż drobnych rzeczy, które mogą znaleźć nowych właścicieli. Najbliższa wymianka
w sobotę, 13 czerwca, w godz. 9.00–12.00, na Placu Targowym przy ul. Bulwarowej, Os. Wandy 33.

Budowanie mostów – rozmowa „Przy KAWce” o dialogu, edukacji i
społeczności romskiej

W sobotę, 13 czerwca o godz. 10.00 odbędzie się spotkanie z cyklu „Przy KAWce” z ludźmi, którzy
swoją codzienną działalnością budują wielokulturowy Kraków. Nazwa cyklu nawiązuje do skrótu KAW –
Krakowski Ambasador Wielokulturowości, a spotkania są okazją do poznania laureatek, laureatów oraz
osób wyróżnionych w konkursie oraz inspirujących historii zaproszonych przez nich gości.

Zapraszamy na Dzień Otwarty Magistratu

Już 14 czerwca mieszkańcy Krakowa będą mieli wyjątkową okazję zajrzeć do miejsc na co dzień
niedostępnych, spotkać ludzi tworzących miasto oraz spędzić czas w atmosferze rodzinnego święta.
Tegoroczny Dzień Otwarty Magistratu odbędzie się pod hasłem: „Daj się zaprosić!” i połączy
poznawanie historii Krakowa, edukację, kulturę, aktywność społeczną oraz dobrą zabawę.

Dzień Otwarty Magistratu 2026: spektakle, muzyka i rodzinna zabawa

Spektakle dla dzieci, muzyczne spotkanie z Sinfoniettą Cracovią w Tajemniczym Ogrodzie, pokaz
iluzji, konkursy oraz widowisko cyrkowo-teatralne – tegoroczny Dzień Otwarty Magistratu zapowiada
się wyjątkowo. Już 14 czerwca Plac Wszystkich Świętych wypełnią muzyka, teatr i dobra zabawa.

Zapraszamy do zwiedzania i spacerów podczas Dnia Otwartego Magistratu

Historia ukryta za murami Pałacu Wielopolskich, przyroda Plant, klasztorne zakamarki na co dzień
niedostępne dla zwiedzających czy opowieści o dawnych krakowskich rozrywkach – to tylko część
atrakcji przygotowanych w ramach spacerów i zwiedzania podczas Dnia Otwartego Magistratu w
niedzielę, 14 czerwca.

W Pawilonie Wyspiańskiego prezentacje partnerów Karty Krakowskiej

Atrakcje dla rodzin z dziećmi, konkursy, konsultacje zdrowotne, propozycje aktywnego wypoczynku
oraz wyjątkowe oferty przygotowane specjalnie dla posiadaczy Karty Krakowskiej – to oferta dla
odwiedzających strefę partnerów Karty Krakowskiej podczas tegorocznego Dnia Otwartego
Magistratu.
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Silent Disco na zakończenie Dnia Otwartego Magistratu

Nowością tegorocznego Dnia Otwartego Magistratu będzie Silent Disco, które po raz pierwszy zagości
w programie wydarzenia. W niedzielę, 14 czerwca, od godz. 17.00 uczestnicy będą mogli wspólnie
bawić się na Placu Wszystkich Świętych, wybierając spośród trzech kanałów muzycznych dostępnych
w bezprzewodowych słuchawkach.

Kozłówek zaprasza na rodzinną imprezę

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” i Miasto Kraków zapraszają mieszkańców na piknik
rodzinny. Impreza odbędzie się w niedzielę, 14 czerwca, w godzinach od 15.00 do 21.00, na parkingu
przy basenie Com-Com Zone, ul. Facimiech 32 oraz na pobliskich terenach zielonych.

XXXIV Międzynarodowy Festiwal „Letnie Koncerty Organowe 2026”

Od 30 maja do 30 czerwca Kraków ponownie stał się miejscem spotkań miłośników muzyki organowej
z całego świata. Trwa XXXIV edycja Międzynarodowego Festiwalu „Letnie Koncerty Organowe” –
jednego z najważniejszych krakowskich wydarzeń poświęconych muzyce organowej. Najbliższe
koncerty 12 i 14 czerwca.

Wielki finał koszykarskiej ligi szkolnej w TAURON Arenie Kraków

Blisko 2,5 tysiąca dzieci, setki meczów oraz sportowe emocje i atmosfera rodzinnego święta – już
13–14 czerwca w TAURON Arenie Kraków odbędzie się Wielki Finał GOMAR Koszykarskiej Ligi Szkolnej.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

CKP
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